
, 
 
 

 
 

 

 
 

тел.(факс): (85563) 2-52-24; e-mail: Shad.Mam@tatar.ru, www:mamadysh.tatarstan.ru 
 

 

                Решение                                                                            Карар  

                  № 3-36                                                             от 15.04.2024 г. 

 

О внесении изменений в решение Шадчинского сельского поселения от 

18.06.2009 года № 1-34 «Об утверждении Положения об организации работы с 

персональными данными муниципального служащего в органе местного 

самоуправления и ведении его личного дела» 

В соответствии с Федеральными законами от 12.12.2023 года № 594-ФЗ 

«О внесении изменений в статью 12 Федерального закона "О системе 

государственной службы Российской Федерации" и отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», от 02.03.2007г N 25-ФЗ "О 

муниципальной службе в Российской Федерации", Уставом муниципального 

образования Шадчинское сельское поселение Мамадышского муниципального 

района Республики Татарстан", Совет Шадчинского сельского поселения 

Мамадышского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Шадчинского сельского поселения от 18.06.2009 года 

№ 1-34 «Об утверждении Положения об организации работы с персональными 

данными муниципального служащего в органе местного самоуправления и 

ведении его личного дела» следующие изменения: 

1.1 в пункте 2.6 решения после слова "Сведения" дополнить словами "(за 

исключением сведений, содержащихся в анкете)". 

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения его на 

информационных стендах сельского поселения, официальном сайте 

Мамадышского муниципального района mamadysh.tatarstan.ru, официальном 

портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru). 

   3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

Шадчинского сельского поселения Мамадышского муниципального района 

В.В.Шрыкова 

 

   Глава, председатель Совета 

     Шадчинского сельского поселения 

     Мамадышского муниципального района                             В.В.Шрыков 

 

  

 

  

 

СОВЕТ ШАДЧИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МАМАДЫШСКОГО 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
ул.Молодежная, д.18, с. Шадчи, 

Мамадышский район, 

Республика Татарстан, 422145 

 

  

  

 

  

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

  МАМАДЫШ  МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ ШӘДЧЕ АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 
 

Яшьләр ур., 18 нче йорт, Шәдче авылы,  

Мамадыш районы,  

Татарстан Республикасы,422145 

 

              
 

kodeks://link/d?nd=901863282&mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007DQ0KB&mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007DQ0KB
kodeks://link/d?nd=901863282&mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007DQ0KB&mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007DQ0KB
kodeks://link/d?nd=902030664&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=902030664&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK

